令和２年８月７日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   喜久田 匡宏

( ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board )

問合せ先 取締役経営企画部長  北嶋 重晴

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

特別損失の計上及び業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 当社は、下記の通り特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。また、令和２年６月 12

日に公表いたしました令和２年６月期通期連結業績予想と実績値との間に差異が生じましたので下記

の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社連結子会社の一部の固定資産において、減損の兆候が認められることから、「固定資産の減損

に係る会計基準」に基づき減損処理をし、減損損失 48,577 千円を特別損失に計上いたしました。

主な内訳は、駐車場設備等 29,211 千円、温浴事業におけるのれん及び施設建物 18,271 千円等とな

っております

２．令和２年６月期通期連結業績予想と実績との差異(令和元年７月１日～令和２年６月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

13,500

百万円

200

百万円

140

百万円

△60

円 銭

△12.53

実績（Ｂ） 13,560 291 243 57 12.02

増減額（Ｂ－Ａ） 60 91 103 117

増減率（％） 0.4 45.9 74.0 －

[ご参考]前期実績

(令和元年６月期)
13,963 522 455 197 41.27

３．修正の理由

売上高につきましては、業績予想値を若干上回りました。

損益につきましては、駐車場事業を中心に、売上高が予想を上回ったこと及び経費の抑制等によ

り、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益において予想を上回りました。

                          以 上